
Zarządzenie nr 53/2025

Wójta Gminy Świdnica

Z dnia 31 marca 2025r.

w  sprawie  zatwierdzenia  rocznego  sprawozdania  finansowego  Biblioteki  Publicznej  Gminy 
Świdnica za rok 2024.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn.zm.) oraz art. 53 ust. 1 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994r.,  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 120, z późn.zm.) zarządza się co następuje:

§1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowego Biblioteki Publicznej Gminy Świdnica za 2024 
rok stanowiące załącznik niniejszego zarządzenia.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

1x BPGŚ

1x Urząd Gminy (Sekretarz Gminy)

1x a/a



Uzasadnienie

 do zarządzenia nr 53/2025

Wójta Gminy Świdnica

z dnia 31 marca 2025 roku.

w  sprawie  zatwierdzenia  rocznego  sprawozdania  finansowego  Biblioteki  Publicznej  Gminy 
Świdnica za 2024 rok

Zgodnie  z  obowiązującymi  przepisami  dyrektor  Biblioteki  Publicznej  Gminy  Świdnica 
przedstawia sprawozdanie roczne z wykonania budżetu instytucji  kultury za rok 2024 celem jego 
zatwierdzenia przez organ zatwierdzający.


